Van-Mex Com. E Serv. Eireli-EPP
Suprimentos & Equip. de Informática * Escritório * Didáticos * Bazar *

Limpeza * Móveis * Eletrodomésticos*Alvenaria*Pintura

Rua Marquês de Caxias, nº 233 – Centro - Niterói – Rio de Janeiro - RJ

CEP: 24030-050 - CNPJ: 00.055.671/0001-50 -  Insc. Estadual: 85.219.944

Tels.: 2233-8433 / 2263-7257 (telefax)

e-mail – vanmex@hotmail.com.br

MUNICÍPIO DE NOVA FRIBURGO/RJ

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 135/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 400/2023

Prezados Senhores,

Á Van Mex Comercial e Serviços Eireli-EPP, vem por meio desta, apresentar nossa proposta comercial de acordo com o

material a seguir:

PROPOSTA COMERCIAL:

ITEM DESCRIÇÃO UN.MEDIDA MARCA QUANT.
VALOR

UNITÁRIO
VALOR GLOBAL

52

PAPEL TOALHA PARA USO EM COZINHA; TAM. 22X19 CM; 60 FOLHAS; COR
BRANCA; FOLHA SIMPLES; BOA ABSORÇÃO DE GORDURA E OUTROS; SEM
ODOR; NÃO RECICLADO; PICOTADO; EMBALAGEM APRESENTANDO O NOME
DO FABRICANTE, A MARCA E DIMENSÕES.

PCT BELIGRIF 1.187 R$ 3,50 R$ 4.154,50

VALOR TOTAL: 4.154,50

(quatro mil e cento e cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos)

• A Unidade Requisitante entrará em contato diretamente com a Contratada para que esta realize a entrega fracionada dos

produtos com prazo não superior a 15 (quinze) dias, contados a partir do recebimento da Nota de Empenho.

• A entrega dos materiais deverá ser realizada no ALMOXARIFADO CENTRAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE - Avenida Conselheiro Julius Arp, nº 80, 2º andar, Centro, Nova Friburgo, CEP: 28.623-000; Horários: 09h:00min

às 16h:00min.

• Prazo de Validade: não será inferior a 90 (noventa) dias, a contar da data de sua apresentação

• Prazo de Garantia: mínimo de 12 (Doze) Meses.

• Banco Favorecido: Banco Santander , Agência: 3399, Conta: 13002850-7

• Impostos e despesas em geral inclusos

• Optante pelo Simples Nacional

• Estamos de acordo com as condições do Edital

Atenciosamente,

Niterói, 07 De Julho De 2023

Van Mex Comercial e Serviços

Amaury Luz Netto

Id. 09292169-1 IFP em 23/08/89

CPF: 014.255.057-40

Cargo: Sócio-Gerente

		2023-07-06T15:34:27-0300
	VAN MEX COMERCIAL E SERVICOS LTDA:00055671000150